
DRAPELE INTERIOR/EXTERIOR

I.D.: 49016053

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 851,06 RON - 851,06 RON

Descriere: I. Pentru interior: 1). Suport de interior din lemn pentru lance : 110 Ron/buc 2). Lance lemn 2.20m+varf: 46 Ron/buc 3). Pret drapel din material satinat de interior: 48,36 Ron/mp Drapel imprimat cu fata dubla+franjuri: 90x1.35mx48,36x2buc= 117,50 Ron/buc Cost total suport+3 buc lance+3 drapele interior: 600,50 Ron II. Pentru exterior: 1). Pret drapel din material exterior: 43,33 Ron/mp Drapel RO 1.35x0.90m: 52,64x2 buc= 105,28 Ron Drapel UE 1.35x0.90m: 52,64x2 buc= 105,28 Ron ----- Total: 210,56 Ron III .Cheltuieli de livrare : 40 Ron RAR SJ NR 279/11.08.2020
